证券代码：300370         证券简称：安控科技         公告编码：2017-006

北京安控科技股份有限公司

关于参股孙公司杭州它人机器人技术有限公司

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京安控科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 11 月 30 日召

开的第四届董事会第二次会议审议通过了《关于全资子公司收购其参股子公司部

分股权的议案》。公司全资子公司浙江安控科技有限公司（以下简称“浙江安控”）

与浙江科聪智能科技有限公司（以下简称“浙江科聪”）签订了《浙江安控科技

有限公司与浙江科聪智能科技有限公司及杭州它人机器人技术有限公司其他股

东关于杭州它人机器人技术有限公司之股权转让协议书》，经交易双方协商确定，

公司拟以自有资金人民币 1,806万元收购浙江科聪持有的杭州它人机器人技术有

限公司（浙江安控参股子公司，以下简称“它人机器人”）21%股权。此次收购

完成后，浙江安控持有它人机器人股权比例由 9%变更为 30%。

具体内容详见公司于 2016 年 11 月 30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

刊登的《第四届董事会第二次会议决议公告》（公告编号：2016-267）、《关于

全资子公司收购其参股子公司部分股权的公告》（公告编号：2016-268）。

它人机器人近日完成了工商变更登记手续并取得了杭州市江干区市场监督

管理局换发的《营业执照》（统一社会信用代码：91330104352484029Y）。

特此公告。

北京安控科技股份有限公司

                                               董事会

                                                2017 年 1 月 9 日